
1e wijziging Verordening Ondergrondse Infrastructuur Helmond 2014

De raad van de gemeente Helmond;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 november 2018

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet;

 

besluit:

de 1e wijziging Verordening Ondergrondse Infrastructuur Helmond 2014 vast te stellen

 

 
1e wijziging Verordening Ondergrondse Infrastructuur Helmond 2014

 

1. De bestaande onderdelen q t/m u onder 1.1 te vernummeren

De bestaande onderdelen q t/m u te vernummeren naar r t/m v.

2. Toevoegen van de definitie sleuf in artikel 1.1

q. Sleuf: in de bodem uitgegraven of uitgehakte of geboorde langwerpige smalle opening;

3. De tekst in artikel 1.1 v onder 2 aan te passen in:

Het maken van incidentele (huis)aansluitingen tot een gezamenlijke lengte van vijfentwintig (25)

meter, inclusief nieuwbouwprojecten.

4. De tekst in artikel 3.4 onder 4 aan te passen in:

Indien de openbare gronden geen ruimte bieden voor de aanleg van nieuwe leidingen, dient de

grondroerder een alternatief tracé te kiezen, of aan een netbeheerder een billijk verzoek tot

medegebruik van leidingen te doen, op grond van hoofdstuk 5a, van de Telecommunicatiewet.

5. Toevoegen onder artikel 6.3

Artikel 6.3. Strafbepaling bij overtreding

1. Overtreding van de bij of krachtens deze verordening gegeven voorschriften en beperkingen

wordt gestraft met een hechtenis van ten hoogste drie maanden of een geldboete van de tweede

categorie.

e.e.a. ook door te voeren in de toelichting op de VOI Helmond 2014.

 

De wijziging op de verordening treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 januari

2019.

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 8 januari 2019.

De raad voornoemd,

de voorzitter

de griffier  

Nr. 43508

GEMEENTEBLAD 22 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Helmond

Gemeenteblad 2019 nr. 43508 22 februari 20191


